
 Středočeský krajský fotbalový svaz 
 Zátopkova 100/2 
 P.O.BOX 40 
 160 17 Praha 6 – Břevnov 
 E-mail: info@skfs.cz 
 IČ: 70944814 
 Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB) 

 Zápis STK SKFS ze dne 9. 6. 2022 

 1)  Projednání STK SKFS 

 STK  SKFS  předává  utkání  č.  2021210E1A1803  KP  SŽ  SK  Hořovice  –  FK 
 Čechie  Kralupy  n/Vltavou  ,  k  dořešení  DK  SKFS  s  návrhem  na  kontumaci 
 utkání  ve  prospěch  družstva  SK  Hořovice  a  uložení  pokuty  oddílu  FK 
 Čechie  Kralupy  n/Vltavou  ,  jehož  hráči  nenastoupili  k výše  zmíněnému utkání 
 z důvodu nedostatečném počtu hráčů způsobilých ke hře. 
 STK  SKFS  nařizuje  oddílu  FK  Čechie  Kralupy  n/Vltavou  úhradu  nákladů  spojených 
 s přípravou hřiště dle § 47 odst. 7 SŘ FAČR a RS SKFS čl. 12 ve výši  2000,-Kč  . 

 STK  SKFS  předává  utkání  č.  2021210A3E2607  I.  B  třída  sk.  E  SK  Černolice 
 –  TJ  TATRAN  Sedlčany  “B“  ,  k  dořešení  DK  SKFS  z důvodu  nesportovního 
 chování hlavního pořadatele utkání. 

 STK  SKFS  vyzývá  oddíly  TJ  FC  Jevany  (číslo  oddílu  2040161)  a  SK  Úvaly 
 (číslo  oddílu  2090581)  k   písemnému  vyjádření  k údajnému  prokopnutí  dveří 
 v kabině  hostí  po  utkání  č.2021210E1A3202,  na  adresu  turek@skfs.cz  do  PO 
 13. 6. 2022. 

 STK  SKFS  předává  utkání  č.  2021210A3A1801  I.  B  třída  sk.  A  Sokol 
 Hostouň  “B“  –  SK  Braškov  ,  k  dořešení  DK  SKFS  z důvodu  porušení  SŘ 
 FAČR  Hlava  II,  §10  odst.  8,  kdy  do  utkání  za  oddíl  Sokol  Hostouň  “B“ 
 nastoupil  vyšší  počet  hráčů  ze  soupisky  A  týmu,  než  je  stanoveno  v SŘ 
 FAČR. 

 2)  Rozhodnutí STK SKFS 

 STK  SKFS  ukládá  dle  §  7  odst.  3  SŘ  v  návaznos�  na  Procesní  řád  FAČR  a  RS  SKFS  klubu 
 AFK  Tuchlovice  (číslo  oddílu  2030731)  pořádkovou  pokutu  ve  výši  1.000,-Kč  za 
 porušení  povinnos�  při  utkání  č.  2021210C2A2604  ,  dle  SŘ  FAČR  §  61,  odst.  2  – 
 neuzavření zápisu  o utkání  vedoucím družstva  hos�. 

 STK  SKFS  ukládá  dle  §7  odst.  3  SŘ  v návaznosti  na  Procesní  řád  FAČR  a 
 RS  SKFS  klubu  TJ  Spartak  Rožmitál  p/Třemšínem  (číslo  oddílu  20B0421) 
 pořádkovou  pokutou  ve  výši  1.000,-  Kč  za  porušení  povinnosti  při  utkání  č. 
 2021210A3E2605,  dle  čl.  8  odst.  6)  RS  SKFS  –  nerespektování  barvy  dresů 
 domácího klubu. 

 STK  SKFS  ukládá  dle  §7  odst.  3  SŘ  v návaznosti  na  Procesní  řád  FAČR  a 
 RS  SKFS  klubu  TJ  Sokol  Miřetice  (číslo  oddílu  2010291)  pořádkovou 
 pokutou  ve  výši  1.000,-  Kč  za  porušení  povinnosti  při  utkání  č. 

 WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

mailto:turek@skfs.cz


 Středočeský krajský fotbalový svaz 
 Zátopkova 100/2 
 P.O.BOX 40 
 160 17 Praha 6 – Břevnov 
 E-mail: info@skfs.cz 
 IČ: 70944814 
 Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB) 

 2021210A3D2605,  dle  čl.  8  odst.  6)  RS  SKFS  –  nerespektování  barvy  dresů 
 domácího klubu. 

 STK  SKFS  ukládá  dle  §7  odst.  3  SŘ  v návaznosti  na  Procesní  řád  FAČR  a 
 RS  SKFS  klubu  FC  Bílé  Podolí  (číslo  oddílu  2050021)  pořádkovou  pokutou 
 ve  výši  1.000,-  Kč  za  porušení  povinnosti  při  utkání  č.  2021210A3C2605,  dle 
 čl. 8 odst. 6) RS SKFS –  nerespektování  barvy dresů  domácího klubu. 

 STK  SKFS  ukládá  dle  §7  odst.  3  SŘ  v návaznosti  na  Procesní  řád  FAČR  a 
 RS  SKFS  klubu  Mnichovohradišťský  SK  (číslo  oddílu  2070301)  pořádkovou 
 pokutou  ve  výši  1.000,-  Kč  za  porušení  povinnosti  při  utkání  č. 
 2021210A2B2802,  dle  čl.  8  odst.  6)  RS  SKFS  –  nerespektování  barvy  dresů 
 domácího klubu. 

 STK  SKFS  ukládá  dle  §7  odst.  3  SŘ  v návaznosti  na  Procesní  řád  FAČR  a 
 RS  SKFS  klubu  FK  Olympie  Zdice  (číslo  oddílu  2020531)  pořádkovou 
 pokutou  ve  výši  1.000,-  Kč  za  porušení  povinnosti  při  utkání  č. 
 2021210A2A2805,  dle  čl.  8  odst.  6)  RS  SKFS  –  nerespektování  barvy  dresů 
 domácího klubu. 

 STK  SKFS  ukládá  dle  §  7  odst.  3  SŘ  v  návaznosti  na  Procesní  řád  FAČR  a 
 RS  SKFS  klubu  SK  Rapid  Psáry  (číslo  oddílu  20A0421)  pořádkovou  pokutu 
 ve  výši  3.000,-Kč  za  porušení  povinností  při  utkání  č.  2021210E1A3202,  dle  § 
 45  písm.  j).  SŘ  FAČR,  čl.  2  bod  Povinnosti  a  práva  pořadatele  utkání,  bod 
 2,  RS  SKFS  a  RS  SKFS  čl.  2  Pořadatel  utkání  –  oddíl  neposkytl  vhodné 
 občerstvení  delegované  osobě,  nezabezpečil  v areálu  zákaz  distribuce 
 nápojů  ve  skle  a  nezabezpečil  dostatečný  počet  4  osob  pořadatelské 
 služby  . 

 3)  Upozornění STK SKFS 

 STK SKFS nebude nařizovat jednotný začátek utkání  v posledních dvou 
 kolech soutěží. 

 STK SKFS schválí dohody na změny termínu utkání  (v posledních dvou kolech 
 soutěží) pouze v případě, že dohoda bude směřovat do všedního dne. 

 WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 



 Středočeský krajský fotbalový svaz 
 Zátopkova 100/2 
 P.O.BOX 40 
 160 17 Praha 6 – Břevnov 
 E-mail: info@skfs.cz 
 IČ: 70944814 
 Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB) 

 4) Pokyny k přihlášce do soutěží SKFS pro ročník 22 / 23 
 Každý členský klub je povinen podat přihlášku  do  10.6.2022 do 23:59 hodin. 
 Jednotlivá družstva budou do soutěží zařazena podle podmínek stanovených §16 Soutěžního řádu 
 FAČR. 

 SKFS přijímá přihlášky do následujících soutěží (startovné uvedeno v přihlášce): 
 muži:  Krajský přebor (16 účastníků) 

 1.A třída (32 účastníků; 2 skupiny po 16 účastnících) 
 1.B třída (70 účastníků; 5 skupin po 14 účastnících) 

 dorost:  Krajský přebor U19 + U17 (16 účastníků) 
 1.A třída U19 + U17 (28 účastníků; 2 skupiny po 14 účastnících) 
 1.A třída U19 (28 účastníků; 2 skupiny po 14 účastnících) 

 žáci:  Krajský přebor U15 + U13 (16 účastníků) 
 1.A třída U15 + U13 (28 účastníků; 2 skupiny po 14 účastnících) 
 1.A třída U15 (28 účastníků; 2 skupiny po 14 účastnících) 

 přípravka:  turnajový systém U11 

 V případě, že se nepodaří naplnit obě dvouročníkové soutěže žáků a dorostu v 1.A třídách, rozhodne 
 STK SKFS o zřízení pouze jedné 1.A třídy a třech 1.A třídách čtyřročníkových. 

 Přihlášky družstev se budou podávat prostřednictvím elektronického formuláře zde: 
 odkaz na přihlášku MUŽI -  https://bit.ly/SKFSprihlaska2223muzi 
 odkaz na přihlášku MLÁDEŽ -  https://bit.ly/SKFSprihlaska2223mladez 
 odkaz na termínovou lis�nu podzim 2022 - 
 h�ps://drive.google.com/file/d/1-ydiDqSpXAppaoqd7NgIEoBhcOgJ6iWQ/ 
 odkaz na smlouvu o sdruženém klubu - 
 h�ps://docs.google.com/document/d/1AMYEb9hyfc9N0h�zTcM_lNahWV-Sjsk/ 

 Losovací ak�v SKFS pro soutěžní ročník 2022 / 2023 se uskuteční v PA 15.7. od 18:00 hodin v 
 posluchárně č. 104 VŠE v Praze, Ekonomická 957, Praha 4 - Jižní Město. 

 V případě problémů s elektronickými formuláři kontaktujte SKFS na kontakt: 
 Turek Tomáš, sekretář SKFS, tel.: 775 390 224, email:  turek@skfs.cz 

 Doplnění k informacím o přihláškách do soutěží: 
 Mužstva, která momentálně nehrají soutěže SKFS, ale do soutěže na základě umístění v aktuálním 
 soutěžním ročníku buď postoupí z okresních soutěží, nebo naopak sestoupí z republikových soutěží, 
 vyzveme po dohrání soutěží, aby přihlášku vyplnili a řádně poslali do 26.6. 

 WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

https://bit.ly/SKFSprihlaska2223muzi
https://bit.ly/SKFSprihlaska2223mladez
https://drive.google.com/file/d/1-ydiDqSpXAppaoqd7NgIEoBhcOgJ6iWQ/
https://docs.google.com/document/d/1AMYEb9hyfc9N0hfkzTcM_lNahWV-Sjsk/
mailto:turek@skfs.cz


5) přihlášky do soutěží k 9.6. 10:00 hodin a/ muži

KP muži 1.B muži
SK Polaban Nymburk AFK Eletis Lužec Slavoj Vrdy
Povltavská FA B SKK Hovorčovice SK BANÍK LIBUŠÍN, z.s. 
FC Sellier & Bellot Vlašim "B" SK Kladno B TJ Liblice
FC Velim TJ Pátek TJ KUNICE A
SK Posázavan Poříčí n/S Sokol Jedomělice z.s. SK Slavia Velký Borek
FK Kosoř z.s.  FC 05 Zavidov, z.s. TJ Sokol Miřetice z. s.
FK Bohemia Poděbrady FK Uhlířské Janovice TJ SOKOL BÝCHORY
TJ SK Hřebeč TJ FC Jevany TJ Sokol Kondrac
SK SPARTAK Příbram MFK Dobříš B SK Bakov n/J "A"
FK KOMÁROV, z.s. SK Kosmonosy "B" FK Čechie Vykáň
TJ Sokol Nespeky FK Kavalier Sázava AFK Loděnice
Fotbalový klub Dobrovice z.s. SK Černolice AFK Semice

SKK Hovorčovice SK Úvaly 
1.A muži FK Jinočany T.J.Sokol Teplýšovice
TJ Sokol Sedlec-Prčice z.s. UNION CERHOVICE TJ Spartak Rožmitál p.Tř.
MSK Klecany 1921, z.s. TJ Ligmet Milín z.s. AFK Sadská
FK Olympie Zdice TJ Sokol Čisovice TJ TATRAN Rakovník z.s.
SK Slovan Poděbrady SK Městec Králové TJ Byšice
TJ Sokol Nové Strašecí TJ Sokol Holubice, z.s.
SK Lhota SK Petrovice z.s.
SK Sokoleč FC Jílové
TJ Jawa Divišov TJ Slavoj Velké Popovice
Dolnobousovský SK Sportovní klub Tlustice
SK Chlumec FC Bílé Podolí
TJ Sokol Pěčice SK Braškov, z.s.
FC Čechie Velká Dobrá z.s SK Slaný B muži
Tělovýchovná jednota Jíloviště, spolek TJ Sokol Mšec
Mnichovohradišťský SK T.J. Sokol Nová Ves pod Pleší
Viktoria Vestec FK Říčany, spolek
FOTBAL HLÍZOV TJ Sokol Chotětov z.s
SK UNION Čelákovice, z.s. AFK Pečky
TJ ZÁRYBY, z.s. AFK Milovice
FK PŠOVKA MĚLNÍK TJ Baník Švermov
TK SLOVAN Lysá nad Labem FK Lety
Sk Doksy Sportovní sdružení Ostrá



b/ dorost

KP dorost U19 + U17 1. A dorost U19
FK Říčany, spolek SK Zeleneč Ostrá/Lysá
SK Kladno B TJ Sokol Jestřabí Lhota FK TÝNEC NAD SÁZAVOU
SK Polaban Nymburk MFK Dobříš - dorost SK KROČEHLAVY
Povltavská FA FC Sellier&Bellot Vlašim "B" Mnichovohradišťský SK
SK Kosmonosy MSK Klecany 1921, z.s. Fotbalový klub Dobrovice z.s.
FK Bohemia Poděbrady TJ Sokol Sedlec-Prčice z.s. SK Benátky nad Jizerou
FK Brandýs - Boleslav , z.s. TJ Sokol Červený Újezd TJ Kunice
Sparta Kutná Hora, z.s. FK Čechie Kralupy n/Vltavou,z.s. [1] FK Slovan Kladno
SK SPARTAK Příbram SK Rapid Psáry SK Bakov n/J
SK Slaný SKK Hovorčovice Viktoria Vestec
FC Velim FC Jílové AFK Milovice
FK PŠOVKA MĚLNÍK SK Labský Kostelec, z.s. SK UNION Čelákovice, z.s.

TJ Ligmet Milín z.s. AFK Loděnice
1.A dorost U19 + U17 Dolnobousovský SK T.J.Sokol Teplýšovice
TJ Pátek Nová Ves/Nový Knín TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s.
SK KAZÍN AFK Pečky TJ Spartak Rožmitál p.Tř.
SK Lhota FK Rudná Vrdy / Tupadly
Sk Doksy FK Lety



c/ žáci
KP žáci U15 + U13 1.A žáci U15
AFK Milovice Fotbal Zákolany
SK POLABAN Nymburk SK KAZÍN
Povltavská FA MFK Dobříš
MFK Dobříš - KP žáků SK Hořovice, z.s.
SK Hořovice, z.s. SK KROČEHLAVY
SK Kosmonosy Mnichovohradišťský SK
SK Rapid Psáry FC Velim
FK Bohemia Poděbrady Fotbalový klub Dobrovice z.s.
FK Brandýs - Boleslav , z.s. SK Bakov n/J
Sparta Kutná Hora, z.s. AFK Loděnice
SK Slaný, z.s.
SK SPARTAK Příbram
TJ KUNICE 
SK Benátky nad Jizerou

1.A žáci U15 + U13
SK Zeleneč
TJ Pátek
FK Čechie Kralupy n/Vltavou,z.s.
Viktoria Vestec
AFK Pečky
SK UNION Čelákovice, z.s.
FK PŠOVKA MĚLNÍK
AFK Sadská
Slovan Lysá/SS Ostrá
SKP Mladá Boleslav
TJ TATRAN Rakovník z.s.



d/ přípravky
U11 turnajový systém
TJ Pátek
SK Polaban Nymburk
Povltavská FA
FC Sellier & Bellot Vlašim
Sparta Kutná Hora, z.s.
FK KAVALIER SÁZAVA
SK Slaný, z.s. A starší přípravka
SK Slaný, z.s. B starší přípravka 
Viktoria Vestec
SK Sparta Kolín,z.s.
SK SPARTAK Příbram
SK Slovan Poděbrady
SK Cembrit Beroun – Závodí, z.s.
FK PŠOVKA MĚLNÍK
SKP RAKOVNÍK z.s.



 Středočeský krajský fotbalový svaz 
 Zátopkova 100/2 
 P.O.BOX 40 
 160 17 Praha 6 – Břevnov 
 E-mail: info@skfs.cz 
 IČ: 70944814 
 Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB) 

 Poučení 
 Pro�  rozhodnu�  STK  SKFS  je  přípustné  odvolání  účastníkem  řízení  podáním  odvolání  u  orgánu  příslušného 
 rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnu�. 

 Výše uvedené rozhodnu� o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako první 
 úkon v řízení rozhodnu� o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení za 
 dostatečné pro uložení pořádkové pokuty. 

 Daniel DEVERA v. r. 
 Předseda  STK SKFS 

 . 

 WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 


